
אלון הגליל

עדכון לציבור נובמבר 2020



2  

חינוך חינוך חינוך
 הקמת המרחב החינוכי לילדי כיתות ה' עד יב' - על ידי עדי מיכאלי ואורי יעקובי

 בשבועיים האחרונים הצטרפה אלינו רותם יעקובוביץ.
 פעילות של מש"ק חקלאי ויצו נהלל בהקמת גינת ירק )דונם באזור גן קק"ל(,

 סדנת נגרות. פעילות בית ספר שדה אלון תבור, סדנאות חץ וקש, בישול ועוד...
עזרה בלימודים, שיעורי זום משותפים עם בית הספר. ועוד....

פעילות בתי ספר בישוב 
הרדוף - פרויקט שביל + כיתות לימוד ברחבי הישוב	 
ויצו נהלל - כיתות לימוד במרחב הפתוח	 
פעילות נוער בכל יום במועדון עם שילוב של נויה הגריענרית ונתלי רכזת הנוער.	 
גני ילדים - נפתחו בשקט ולאחר שיפוץ נרחב, גני הילדים פתוחים עד 16:30 )תוספת 	 

של 30 דקות( ללא תוספת עלות להורים.
הפעלת צהרון לילדי א׳-ג׳ לבקשת הורים, ע"י נתלי וניצן אלסר.	 
פעילות בימי שישי לילדי א׳-ג׳ על ידי ההורים ותמיכת הישוב ע"י ניצן אלסר ומדריכים 	 

מכיתות יא', יב'

לסיכום,  פעילות רבה ע"י עובדים ומתנדבים רבים. אני רואה חשיבות רבה לפעילות 
הנוער ובתי הספר בישוב תוך מתן מרחב פעילות ועבודה.

פרויקטים 
גן משחקים הישן - לקראת סיום	 
 הגן הורחב משמעותי - מתקן נינג'ה  לילדים, נדנדה נגישה, 	 

מרחב לילדים וההורים. בעוד כשבועיים נוסיף תאורה בכל אזור הגן
גן כושר - הוספת כ 6 מתקנים כולל מתקני מוזיקה בעוד כשבועיים נוסיף תאורה 	 

למתקני הכושר. 
גן חדש קק"ל - נעשו התיקונים האחרונים 	 
בימים אילו אנו מבצעים שביל שמחבר את ׳ההרחבה׳ לגן כולל תאורה לשביל ולגן	 
גינת כלבים - כחלק מניסיון לפתור את בעיית הסתובבות הכלבים , אנו פותחים גינת 	 

כלבים בסמוך לגן קק"ל לרווחת בעלי הכלבים והכלבים בישוב.
מבנה קהילה - לקראת סיום המכרז ויציאה לדרך בזמן הקרוב. 	 

תושבים יקרים,
מנהל הישוב / יהונתן דוכן
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פרויקטים - התחלנו בתכנון 	 
א. מרחב התפעול, המיחזור והגזם הישובי.

ב. מרחב המכולת העתידי 
ג. חניות הגנים והכיכר.

ע"פ הדיווח באסיפה האחרונה 

 קירוי מגרש - נחתם הסכם עם חברת דוראל כפי שאושר באסיפה 	 
 ובתהליך הוצאת הפרויקט לדרך, ישנו קושי עם רישום הקרקע שבתהליך 

פתרון מול המועצה.

תקציב 
 הועד ואני נפגשנו עם מרבית הועדות לקראת גיבוש תקציב 2021 שנדרש להיות 
מבוקר וזהיר לאור השינוים ואי הוודאות הקיימים. אנחנו לקראת גיבוש סופי של 

התקציב והבאתו לאסיפה להצגה ואישור.

ברצוני להודות לכל הועדות והמתנדבים שעושים שעות רבות לטובת הילדים, הנוער 
והתושבים בכלל.

כמו כן לצוות העובדים - אתי, גילה וג׳יהד שפועלים לתת שירות טוב ואדיב לתושבים.

אשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה או בקשה

שבת שלום
יהונתן, מנהל הישוב והקהילה 

אלון הגליל
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מה קורה אצלנו בגנים? 
ורד חבושה פישביין  / מנהלת הגיל הרך - אלון הגליל

חזרנו מהסגר בהרכב מלא, צוות וילדים. ויחד איתנו הגיע גם הסתיו. הגשם הראשון 
ירד והילדים חוו את הטבע בטיולים . עלי שלכת, חצבים, בגדים שמשתנים ושלוליות 

שבהן הילדים קפצו בהנאה רבה. 
בטיולים גילינו את כל המתקנים החדשים באלון הגליל והילדים נהנים הנאה רבה 

ממסלול הנינג'ה בגן המשחקים הישן, מהגן המוסיקלי שהוקם ליד הרכבת ומגן 
השעשועים החדש של הישוב. כל הגנים גם הספיקו לבקר את הפנתר הורוד היפהפה 

שהכינו בני המצווה של הישוב, מתנה נהדרת עבור הילדים בכל הגילאים. 
לקראת הקמה של חצר גרוטאות חדשה לגמרי עבור ילדי ניצנים הפעוטים אנחנו  

מבקשים מכל המוסרים / מפנים מביתם , נשמח לקבל את הכלים /רהיטים/חפצים 
שלכם כבר אין שימוש בהם. חפצים ששייכים לעולם המבוגרים אבל אתם כבר לא 

צריכים והילדים יכולים לחקור /לבדוק/לטפס / להתנסות. 
ולסיום מרכז גל חזר לפעול והסדנאות שבו מתמלאות במהרה, אני ממליצה לתושבי 
אלון הגליל להרשם להרצאות והסדנאות שנערכות כרגע בקפסולות מצומצמות מה 

שמאפשר חוויה משמעותית. 
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שנת מיצווה
רונן קידר )קידי(

הקורונה לא מצליחה לעצור את המסורת היישובית של "שנת המצווה".
שכבת ז' התחילה את שנת המצווה עם 2 פעילויות ראשונות מתוך תוכנית עמוסה 

שתלווה אותם לאורך כל השנה.

התנדבות לקהילה - בנות ובני המצווה התחילו את השנה עם יוזמה קהילתית 
מקסימה להקמת פינת ישיבה ולימוד בטבע לילדי הגנים ולכלל תושבי היישוב. 

במהלך אוקטובר עמלו ילדי שכבה ז' , בהנחייתו של הפסל יניב שרייבר מקיבוץ 
דליה, על הקמת פינת ישיבה חיצונית בסגנון "הפנתר הורוד". הילדים בחרו את 
הפעילות הזו מבין שלל רעיונות שעלו, מתוך כוונה לאפשר מרחב שנותן מענה 

למגוון שכבות גיל ביישוב, מאפשר גיוון בנוף עם פסל סביבתי מיוחד ובעיקר- נותן 
מענה לסוגיית הקיימות ע"י בניית הפסל מפסולת המיועדת להטמנה. הפרוייקט 

התאפשר בזכות התמיכה והליווי של יהונתן מזכיר היישוב, ועדת איכות סביבה 
שתמכה ורתמה את המועצה האזורית, צביקה רובינשטיין שסייע משלב הרעיון 

ועד לביצוע וכמובן ילדי שכבת ז' שיזמו ועמלו בחדווה לטובת הקהילה )עם קצת 
עזרה מילדי הגנים....(

טיול פתיחת שנה בארבל - בתחילת נובמבר יצאה שכבה ז' לטיול זריחה 
בארבל. במהלך הטיול הם ביצעו מגוון משימות להעמקת הקשר והחיבור שלהם 
כקבוצה, וגולת הכותרת היתה ההליכה העצמאית שלהם במסלול הטיול, כחלק 

מתהליך ההתבגרות והעצמאות אותו הם חווים. את הטיול הם סיימו בארוחת 
בוקר מפנקת באדיבות צוות הורים נבחר.

בהמשך השנה מתוכננות פעילויות נוספות המכוונות לתרומה לקהילה מחוץ 
ליישוב, ליווי פעילויות קהילתיות ביישוב, וכמובן- המשך גיבושם כקבוצה ועידוד 

היצירתיות, היוזמה והעצמאות שלהם
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טיול זריחה
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חינוך בלתי פורמלי 
מרכז למידה / עדי מיכאלי , אורי יעקובי, רותם יעקובוביץ

המרחב החינוכי :
בתום תהליך קהילתי מדהים והתגייסות עצומה של תושבים, נוער וילדים לשיפוץ 

מועדון הנוער, ב 12.10 יצאנו לדרך חדשה וחלוצית בסיוע מועצת עמק יזרעאל 
כחלק מפרויקט המיח"מים, נפתח באלון הגליל מרחב ישובי חינוכי משלים )מיח"מ( 

המיועד לילדים בשכבות ה' - י"ב אשר בעקבות מגפת הקורונה לא הולכים לבית 
הספר. המרחב, שנמצא במועדון הנוער, בא לספק מקום בו הילדים יוכלו להגיע 

וללמוד יחד את תכני בית הספר -לשנות אווירה ,לצאת מהבית ולייצר מפגש אנושי 
שכ"כ נחוץ בימים אלו.

אנחנו רוצות להביא ערך מוסף לילדים בשילוב סדנאות, הרצאות ופעילויות 
 המועברות הרבה בעזרתם ותרומתם של המתנדבים המקסימים מהישוב: 

 איילת פרבר, תומר פלג, שירי רבינוביץ', נמרוד אלכסנדרון, דודו אלול, 
 לליב וגנר, דב קוטלר, תמיר דותן, ליאורה פינסקי, דני מלאכי, גלעד וגנר, 

ענת כרמי ודליה גרוסמן. 

בנוסף, בעזרת שיתוף פעולה עם בתי הספר השונים אנחנו מצליחים לייצר שגרה 
וקשר "כמו פעם": מורים מגיעים לתגבר, להעביר שיעורים וכמובן לפגוש את 

התלמידים. בין אם זה סדנאות רבין שעברו שכבות ז-יב בישוב ובין אם זה מחנכים 
שעתידים להגיע כדי לחזק את הקשר עם התלמידים ולתת מענה אישי.
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עד עכשיו התקיימו הסדנאות: 
סדנת מנדלות עם ענת כרמי 

הרצאה "לנצח את עצמך" מתעמלת אומנותית אולימפית 
טיול לגת עם ליאורה פינסקי

בישול וביולוגיה עם איילת פרבר 
חץ וקשת עם תומר פלג 

למידה על מהו וירוס עם שירי רבינוביץ 
קיבוע מוט וכפתורי שדה עם נמרוד אלכסנדרון 

סדנת נגרות עם אורי כץ בויצו נהלל 
אתגר הספורט של ניצה בהובלת דודו אלול ולליב וגנר 

בנוסף אנחנו עובדים על עוד סדנאות כפיות חוויתיות ולימודיות בשיתוף פעולה 
עם בית ספר שדה אלון תבור- הש"ש התותחים באים להעביר לילדים פעילויות 

שטח,טבע ולמידה בדרך מיוחדת ושונה -לא רק דרך המסך.
ועוד שיתוף פעולה עם החווה החקלאית בויצו נהלל בהובלת אורי כץ אשר מגיע 

להקים עם הילדים שדה חקלאי וגם מעביר סדנאות נגרות מטורפות שייעודן 
לתת לילדים להרגיש עצמאות,יצירתיות ומסוגלות, הם מתכננים ובונים בהובלת 

השכבות הבוגרות י"א-י"ב . 

לסיכום, מוזמנים להיות חלק מהפרויקט החדש שנולד פה.
מחכות לכם אורי ורותם.
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המרחב החינוכי
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פעילות כיתות א-ג 
ניצן אלסר

באמצע חודש אוקטובר התחלנו את הפעילות של ״מועדון שישי״ לשכבות א-ג. 
בעזרת מדריכים משכבות י״א-י״ב, אנחנו מקיימים את הפעילויות בכל שבוע. 

במהלך השבועות האחרונים עשינו פעילויות שונות ומגוונות- מסיק זיתים, חפש 
את המטמון, עיצוב חולצות ומשחקי גיבוש שכבתיים. 

בשבועות הבאים אנחנו מתכננים פעילויות טבע, טיולים, יצירות ועוד... 
מחכים בקוצר רוח לכל שבוע מחדש.
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 נוער
ועדת נוער

אתחיל מהסוף ואומר שהפעילות בנוער בתנופה ולמרות או בזכות הקורונה אנחנו 
רואים פעילות מוגברת בנוער.

השנה כאמור נפתחה ונסגרה לנו בספטמבר אבל בשיתוף עם צוות צח"י נבנה 
מודל שאיפשר פעילות רציפה של הנוער כולל פעילות הפגתית במסגרת התנועה. 

הפעולות התחילו, היה חג מעלות וגיבשנו מתווה הדרכה של השכבות הצעירות 
שכולל הפרדה של כל שכבה לשתי קבוצות כדי לעמוד בדרישות החוק.

העתיד של הפעילות התנועתית לא ברור וכנ"ל לגבי הפעילות של המועצה. ועדת 
נוער מגבשת תכנית כוללת עבור כל השכבות, מד' ועד לי"ב, בהסתמך על הרעיונות 

שעלו בשולחנות העגולים בקיץ, תכנית שתכלול נושאים שנתיים עבור כל שכבה, 
מטרות שאותן צריך להשיג ופעילות שיא עבור כל שכבה בסוף השנה.

בקרוב נקים צוותים שיעבדו את הרעיונות והתכנים עבור כל שכבה ונוכל לצאת 
לדרך. בהצלחה לכולנו
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רכזת נוער נתלי

בספטמבר התחלנו שנה חדשה בנוער.
כל השכבות נפגשו לפעילויות פתיחת השנה, שכבות יא'-יב' קיבלו את שכבת ז' 

לנוער במירוץ למיליון עם על האש בסיומו.
שכבות ז׳-ח׳ זכו בערב גיבוש אקסטרימי עם פעילות לייזר טאג.

שכבת ט' התחילה את תהליך ההכשרה שלה לקראת ההדרכה וארגנה חג 
מעלות משובח. שכבת י' החלה בהדרכה של הקבוצות ביישוב וגם בימים אלו 

מוקמת קבוצה שתעזור בהעלאת המודעות לטבע ולאקולוגיה לנוער ולקהילה, 
בקרוב תשמעו עליהם יותר.

שכבות יא'-יב' נפגשו להיכרות עם תהליכי המיון לצבא, לשנות שירות ומכינות.

ב30/10 השתתפנו ביום הניקיון הארצי בחופים, 23 בני נוער פינו את היום 
החופשי שלהם, קמו מוקדם בשישי וניקו במשך שעתיים בחוף נווה ים, זו הייתה 

חוויה מספקת ומהנה.

בחול המועד סוכות היה שיפוץ אינטנסיבי במועדון הנוער, שבועיים של שיפוצים 
היו משמעותיים מאוד לבני הנוער שמיוזמתם התניעו פרוייקטים שונים ועבדו 

מעל ומעבר לכל הציפיות.

בהזדמנות זו רוצה להודות לכל ההורים שעזרו ולמובילי הפרוייקט שהפכו את 
מועדון הנוער לביתי יותר ומותאם גם ללימודים בבקרים בשביל בני הנוער.

מאז הילדים והנוער מבלים בו מבוקר ועד לילה והוא מלא באנרגיות ובשמחה.

 בחודש שצפוי לנו יתקיים המסע לאלון הגליל, 
סדנאות ופעילויות שונות לכל השכבות.

נוער
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נויה הגרעינרית
 

היי, אני נויה הגרעינרית ביישוב, הגעתי ממושב שדה ניצן לפני חודשיים ולא 
ידעתי כלכך לאן אני נכנסת... אבל תוך שנייה התאהבתי במקום ובאנשים, 

הקהילתיות שישר עטפה אותי ושהרגשתי שעוטפת את השאר היא פשוט 
מטורפת! היא נתנה לי את הכוח והרצון לבוא ולתת מעצמי בתוך ובשביל התנועה 

 ביישוב. 

עד כה עברנו סמינר אחד של הצוות בו שמנו את הדגש על גיבוש המדריכים 
והכשרתם לחניכים, לפעולות ולצוותים. בנוסף סמינר גיבוש לשכבת ט׳ 

)הטרומפים( המדהימה שהגיעה לשישי שבת להרים חג מעלות לכל חניכי היישוב 
 )בנוסף לעבודה הנוספת שהשקיעו לפני(

בחג המעלות שהתקיים בסוף אוקטובר כל שכבת גיל עברה מסלול ניווטים יחד 
עם המדריכים שלה, הקבוצות עברו בתחנות שהט׳רומפים הכינו והפעילו. בסיום 
המסלול היו כתובות אש מותאמות לכל קבוצה בנפרד. חג המעלות פתח לנו את 

השנה התנועתית והציב רף גבוה, כיתה ד׳ נכנסה לתנועה בהתלהבות, חתמו 
בספר התנועה ואנחנו בטוחים שזאת חוויה שהם לא יישכחו עוד הרבה זמן.

בינתיים צוות ההדרכה משקיע בפעולות שיוצאות מהקופסא, מקדישים יחס אישי 
לכל החניכים מתוך רצון לבניית קבוצה חזקה שאוהבת את הפעולות ומרגישה 

רצויה בתוך המסגרת של התנועה. 
 בעיקר בזמנים הלא ברורים האלו של הקורונה, מאוד חשוב לי להביא ולייצר, 

יחד עם נתלי, מסגרת שמעודדת ומשמחת את הנוער והילדים ביישוב.
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מרחבי לימוד בי"ס הרדוף 
אורי מנהל היסודי

לתושבי אלון הגליל היקרים.
כידוע לכם נמנע מתלמידי בית הספר בהרדוף כמו בכל הארץ החל מכיתה ה', 

להגיע לבית הספר.
לאור העובדה שרבים מתלמידי בית הספר גרים באלון הגליל פנינו לנציגי הישוב 

כדי לקבל אישור לפגוש תלמידים בישוב עצמו תוך הקפדה על הנחיות הבריאות. 
לשמחתנו פגשנו באלון הגליל רוח טובה תומכת עם הרבה רצון טוב. הישוב אפשר 

ומאפשר לנו  להחליף את הלמידה מרחוק בלמידה ופעילות בתוך הישוב עצמו. 
כל הצוות החינוכי שלנו התגייס והתנדב לסוע בין הישובים ולהעניק לתלמידים 

מרחב שפוי ואנושי ללמידה ופעילות בריאה , 
 כמובן בבתחשב בהנחיות הבריאות.

אני מבקש להודות ליהונתן ולאחרים 
שפתחו בפנינו את המרחבים העומדים 

לרשותם כדי לאפשר לנו לתת מרחב בריא 
לילדים מישובכם. 

אני מצרף תמונה של פעילות ילדי כיתה ז׳ 
עם ילדי כיתה א׳ אותם הם חונכים.
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דגנית גונן מנהלת על יסודי בי"ס הרדוף

'פרויקט השביל' נולד  מתוך חיפוש מענה לימים של למידה מול המחשב. מורי 
תיכון 'הרדוף' רצו לאפשר לתלמידים להיות בתנועה במרחב הפתוח, לפגוש בני 

אדם ולשמח את קהילות הבית שלהם. כך נולדו תשעה עשר פרויקטים קהילתיים  
ביישובים שבהם מתגוררים התלמידים.

באלון הגליל הקשבנו לרצון של יונתן דוכין וצביקה רובינשטיין לממש שביל שהופיע 
בתכנית היישוב המקורית, שביל שמחבר את רחוב הנחל אל השביל שיורד מרחוב 

החורש )מול 'אלונה'(.
יומיים בשבוע נפגשים הילדים לעבודה על השביל בתמיכת היישוב. הם עובדים 

ולומדים בחוץ, שמחים לדרוך על השביל שהם יצרו בעצמם...
הזמן שהוקצב לנו לצורך הפרויקט יסתיים בחנוכה, ואנחנו מקווים שהשביל ימשיך 

בכוחות מקומיים. 
 לעת עתה ממשיכים לעבוד ברביעי, חמישי. 

וכל מי שמתאים לו להצטרף - מוזמן  בשמחה.
 תודה גדולה ליונתן, לצביקה, לאנשי 'אלונה',

כיף לעבוד אתכם ביחד!
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 פרויקטים יישוביים
צביקה רובינשטין /  ועדת תכנון

להלן סטטוס עדכני של פרויקטים יישוביים בשלב הפיתוח

 גנ"ש חדש 
אמנם עדיין לא באופן רשמי, אבל פתוח לציבור. 

השלמות צפויות בעתיד הקרוב:
שביל גישה ייבנה לחיבור הגן אל הכביש הבא מכיוון המכולת. השביל ישמש 	 

ככניסה היחידה לגן בזמן בניית מבנה הקהילה וכשתושלם הבניה ישמש השביל 
כניסה למבנה מדרום

תאורה לגן ולשביל המתוכנן	 
השלמת גינון ע"פ תכנית	 

ביצוע הגן בשלב ההקמה תוכנן עם 3 מתקנים במסגרת התקציב שעמד לרשותנו. 
בתכנון עתידי נוסיף לגן מתקנים ע"פ תקציבים שיוקצו לפיתוח.

גינת כלבים
 תוקם בצמוד לגנ"ש מדרום, השטח כבר מוכן. 

תיבנה לאחר שנסיים את שביל הגישה.

נגרות ושדה ירקות
ביצוע ובניה של שולחנות פיקניק.

גן ירקות מתוכנן לקום בצמוד לגנ"ש מצד מערב. 
הפרויקטים יובלו ע"י אנשי החינוך מביה"ס ויצו נהלל ויבוצע ע"י תלמידי בית הספר.

שיפור גנ"ש קיים
כמעט סיימנו.

גם גן זה עדיין לא נמסר באופן רשמי.
הגן עבר מתיחת פנים, הנגשת מתקנים, סלילת שביל שמשמש כגישה לאזור ישיבה 

מערבי וכתמיכה ותיקון שיפועים למצע הזיפזיף. הוספנו מתקן נגיש ומתקן נינג'ה.
השלמות צפויות:

שולחן עץ עגול לפיקניק	 
חידוש הדשא ושיפורי גינון	 
תיקון תאורה	 
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פארק פעילות קהילתית
ממשיכים לפתח. בתקופה האחרונה התחדשנו בכיתת חוץ לגני הילדים בצורת 

הפנתר הוורוד, תיכנון וביצוע יפהפה של ילדי והורי שנת מצווה. שאפו גדול!
מעברו השני של השביל הוספנו מספר מתקני מוזיקה מותאמים לילדי הגן.

מתקני כושר- נוסף משושה עם אופציות אימון מרובות ומתקן הליכה.
השלמות צפויות:

מתקן כושר חתירה	 
תאורה למתקני הכושר ותאורת סימון עדינה לשביל	 

שביל נוף
התחלנו בהקמה. הפרויקט מבוצע בימים אלו ע"י נוער אלון הגליל מביה"ס 

הרדוף. הביצוע עד כה נראה מקסים, והנערים עובדים קשה מאוד ומתקדמים 
משבוע לשבוע. כל הכבוד!

שלב א': חיבור שביל -40 מכולת לכיוון השער האחורי מבוצע כפיילוט ולמידה.
המשך צפוי:

בזמן הקרוב צפויים לסמן את תוואי השביל שימשיך מאזור השער האחורי לכיוון 
הכיכר בהרחבה. השביל שירד ביער יהיה מעט צר יותר. מתכננים להיכנס עם 

כלים קלים וקטנים לשטח היער ולהימנע עד כמה שניתן מפגיעה בצמחיה 
ובסביבה.

המשך הביצוע וקצב הביצוע כתלות במזג האוויר, יכולות הבניה ובתקציב.

כפי שאפשר לראות, אנחנו משתדלים )ומצליחים( להקים חלק ניכר מהפרויקטים 
בכוחות עצמיים מהקהילה. השביל, הפנתר הוורוד, גינת הכלבים.. וגם פרויקטים 
אחרים שלא הוזכרו כמו שיפוץ מועדון הנוער וכל הפיתוח בבריכת השחייה בקיץ, 
הכל נעשה בכוחות עצמיים. רוצה להדגיש שהכל פתוח לכולנו. כל מיש שמעוניין 

 להשתתף באחד מהפרויקטים, כבודד או כחלק מקבוצה, 
מוזמן להצטרף!
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 פרויקטים יישוביים
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 מפעילות בית המדרש שיח"ה בגליל
בית המדרש החילוני / אורן יהי שלום

פרויקט היין בגת העתיקה
בחודש ספטמבר הגיע לשיאו אירוע פרויקט הגת שהוביל צוות שיח"ה בגליל. 
במשך חודשי הקיץ, בליווי רשות העתיקות הכנו את אזור הגת העתיקה אשר 

מתוארכת לתקופת הברונזה התיכונה - לפני כ-4,000 שנים. פעם-פעמיים 
בשבוע נפגשנו מספר משפחות, ובעזרת הילדים חשפנו את הגת, הקמנו 

סביבה סוכה עם רשת דקה, תלינו נדנדה לילדים )לא רק!(, הכשרנו מקום קבוע 
למדורה, הפכנו את המקום למרחב נעים ומזמין, כל זאת כשערכי הטבע עומדים 

מול עינינו ואנחנו משתדלים להשאיר חותם מינימלי על הסביבה. 
בעונה הבאה יימשך תהליך שחזור הגת באופן מלא ומקצועי - כולל טיח מיוחד. 

בינתיים בנינו מסגרת עץ המייצרת סימולציה של הגת - בתוך הגת - וביצענו את 
הניסוי עם מאות קילו של ענבים. 

ערב ראש השנה נרכשו הענבים וברוב התרגשות דרכו עליהם הילדים החמודים, 
וגם כמה מבוגרים שלא התאפקו וקפצו פנימה… במהלך החג משפחות רבות 

לנו בחורשה, ערכנו ערב חג, שרנו מסביב למדורה והחכמנו עם הרצאות וערבי 
לימוד. לאחר ארבעה ימים של תסיסה פראית בחורש, שפינו את היין לחביות 

וכדים, ובימים אלה הוא מתיישן לאיטו בחדר קירור ברפת של דורון צחר. 
בבדיקות שגרתיות עושה רושם כי היין נשמר די יציב וטעמו אפילו משתבח 

משבוע לשבוע. הניסוי ממש הצליח!  אנחנו מתכננים אירוע השקה חגיגי ליין לכל 
בית אלון הגליל בשיתוף ועדת תרבות - כשיהיה היין מוכן.
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מסלול לימוד חדש - תחנות במחשבה החילונית

בימים אלו אנחנו יוצאים למסע חדש - 
מסלול לימוד "תחנות במחשבה החילונית" בהנחייתו של ד"ר אורן יהי שלום, רב 
חילוני - שלל הוגים יהודיים ופילוסופים ענקיים שהשפיעו על מה ומי שאנחנו כאן 

בישראל - באים לבקר בבית המדרש שלנו. נקרא את מיטב הטקסטים שלהם וננסה 
לחבר את ההגות שלהם זה עם זה. בכל מפגש יתקיים שיח ער. 

מוזמנים בחום להצטרף!

כמו כלל הפעילויות שלנו, גם מפגשים אלה ישודרו בזום ויעלו לערוץ היוטיוב שלנו. 
מוזמנים לחפש ביוטיוב: שיח"ה בגליל.

 עדיין לא נרשמתם? יש שאלות? 

מוזמנים לפנות לאורן יהי-שלום 054-3156150.
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תרבות
ועדת תרבות

 את השנה החדשה פתחנו באווירת "יהיה בסדר" עם פרק מרגש של
"סליחה על השאלה-אלון הגליל" - סיפורי ההתחלה של החקלאים ונהנינו מהופעה 

 מוסיקלית של משפחת אפרת. 
הפעלנו את המח בחידון הום קוויז חגיגי שהיה בסימן של ראש. בסוכות יצאנו 

לרקוד ברחובות עם הבידודית הניידת ורגע לפני שחזרנו לסוג של שיגרה הגיע 
הקרקס לאלון הגליל והופיע בכל רחבי הישוב מה הלאה? אנחנו חושבים על רעיונות 

לפעילויות תרבות מיוחדות ותואמות למצב המשתנה ו"לבנות תכנית תרבות 
אופטימית לשנה הקרובה פתוחים לשמוע רעיונות.
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 ספורט
ועדת ספורט / אור רם

הפריחה וכמות הילדים ניכרים במגרש. המון ילדים מכל הגילאים מציפים את 
המגרש בכל השעות. במגרש מתקיימים חוגי כדורגל, כדורסל, אימוני כושר והמון 

ילדים, נוער ובוגרים שמשחקים באופן עצמאי טניס, כדורגל וכדורסל. 
בשבוע החולף התקיימה תחרות צעדים בחסות המועצה, תודה לאיתי אלקלעי 

שריכז מטעם היישוב את הפעילות.
אנו מחפשים מתנדבים לוועדת ספורט לקידום יוזמות, פעילויות ומתקנים.

לפרטים ניתן לפנות לוועדת מינויים או ליהונתן מנהל הקהילה.

 אתגר הצעדים הסתיים ! איתי אלקלעי 
במהלך השבוע מעל 30 אנשים מהיישוב דיווחו על כמות הצעדים ובסה"כ ביצעו 

מעל 850,000 צעדים.
היישוב שזכה במקום הראשון - בית שערים.

והצועדת המצטיינת באלון הגליל - מיכל אספיס ! ברכות
 המשיכו לצעוד ולעשות ספורט ! נפש בריאה בגוף בריא 

 בריכה 
ועדת בריכה / אור רם

עונת השחיה שהסתיימה בפתאומיות כבר ניראית רחוקה.. העונה היתה מורכבת 
מצד אחד )קורונה, מגבלות שונות( אך מוצלחת מאוד מן הצד השני: ברמת 

השירות, הרחבת שעות הפעילות, הגמישות, וגם החיסכון המאוד משמעותי בעלויות 
התפעול לעומת השנים שעברו.

 לקראת השנה הבאה נשמח להרחיב את מעגל המעורבים, הן בעבודה בשכר והן 
בהתנדבות בכל הקשור לבריכה. לפרטים ניתן לפנות ליהונתן או לחברי הועדה.



מתיישבי אלון הגליל ישוב קהילתי כפרי, אגודה שיתופית בע"מ
ד.נ. המוביל 1792000, טל. 04-9865140  טל-פקס. 04-9866965

אלון הגליל


